UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số: 206/BB-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết Thông báo đấu giá tài sản và Quy chế cuộc đấu giá

Thời gian bắt đầu: lúc 09 giờ 00, ngày 08 tháng 02 năm 2023.

Địa điểm: Tại bảng Thông báo Khu Hiệu bộ - Trường Cao đẳng nghề An

Giang.

Thành phần tham dự:

1. Ông Nguyễn Hùng Cường – Phó Hiệu trưởng – Chủ tọa.

2. Ông Nguyễn Ngọc Tâm – Chủ tịch công đoàn cơ sở.

3. Bà Nguyễn Thái Bích Phượng – Phó Trưởng phòng TCHC.

4. Bà Phan Thị Thanh Xuân – Nhân viên Phòng TCHC - Thư ký.

Nội dung: Niêm yết Thông báo số 20/TB-TTDVĐGTS ngày 06/02/2023

và Quy chế số 01/QC-TTDVĐGTS ngày 03/02/2023 của Trung tâm dịch vụ đấu

giá tài sản.

Cuộc họp kết thúc lúc 10 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 02 năm 2023./.

THƯ KÝ

Phan Thị Thanh Xuân

CHỦ TỌA

Nguyễn Hùng Cường

		2023-02-09T15:05:11+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng nghề An Giang
	Trường Cao đẳng nghề An Giang<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!